АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31 января 2022 г. № 32-р
г. Чита

Об организации работы дежурного
автотранспорта в администрации
Читинского района

В соответствии со ст. 8 гл. 2 Устава муниципального района «Читинский
район», в целях оперативного реагирования на возникающие угрозы^
возникновения аварийных ситуаций или чрезвычайных ситуаций на территории
Читинского района в 2022 году, распоряжаюсь:

1. Директору МБУ «Центр МТТО» (Выскубов А.А.):
ЕЕ Организовать в выходные и праздничные дни дежурство автомобильного

транспорта и водителей для оперативного выезда должностных лиц
администрации.

Е2. Разработать и утвердить график работы дежурного автомобиля.
ЕЗ. График дежурства водителей с контактными телефонами должен

находится у ОД ЕДДС района.
1.4. Обеспечить исправность, заправку и необходимую документацию для

выезда дежурного автомобиля.
2. Разместить данное Распоряжение на официальном сайте администрации

муниципального района «Читинский район».
3. Контроль за исполнением данного Распоряжения возложить на Первого

заместителя главы муниципального района.

1
Глава муниципального района
«Читинский район» В.Ю.Машуков

псп. и опт. О. В
тел 32-36-70